PAGE

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2018                                                                                                        № 36-па

с. Иннокентьевка

О начале отопительного сезона

на территории Иннокентьевского

сельского поселения

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, ухудшением погодных условий и в целях недопущения роста остро-респираторных заболеваний среди детей, посещающих образовательные учреждения сельского поселения, администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон в социальных учреждениях (МБОУ средняя общеобразовательная школа с. Иннокентьевка, МБДОУ детский сад № 42 «Буратино») 17 сентября 2018 года.

2. Рекомендовать руководителям учреждений образования Мангаевой М.А., Вузгун О.Г.:

2.1. Обеспечить подключение к теплоснабжению  школы, детского сада в указанный срок.

2.2. Принять меры по соблюдению температурного режима на объектах в соответствии с санитарными нормами.

2.3. Вести учет и своевременно докладывать главе Иннокентьевского сельского поселения о случаях понижения температурного режима в образовательных учреждениях.

3. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений села (Таврину К.А., Абрамовой А.В., Клименко О.Н.) принять необходимые меры по подготовке предприятий к отопительному сезону и обеспечить их теплоснабжение с 01 октября 2017 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения».

5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

                       С.Н. Гофмайстер
PAGE